
Už ti někdy někdo řekl, že máš příliš bujnou 
představivost? Že žiješ ve světě fantazie 
a máš se radši vrátit na zem? .
Přitom právě lidská schopnost představit si něco, 
co není (ale třeba by mohlo být), umožnila 
vynález penicilinu nebo první cestu na Měsíc. 
Jenže co to vlastně je představivost?
Odkud se bere?
A jak souvisí s tvořivostí? Dá se tvořivost naučit? 
Dědí se? Jak rozeznat dobrý nápad od horšího? 
A co se dá dělat, když nápady nepřicházejí?
V této knize se pokusíme představivost přesně 
vymezit, podíváme se na různé fáze tvůrčího 
procesu a na to, co se při něm děje v mozku. 
Budeme přemýšlet o tom, co může tvořivost 
ovlivnit, a seznámíme se s příběhy vědců, 
umělců a dalších lidi s velkou představivosti. 
Svět potřebuje tvořivé lidi, tak se neboj 
popustit uzdu fantazii a nech se inspirovat.

9788075151667

9788075151667


